Sonja Nijhuis - Klaver

Van:
Verzonden:
Aan:
Onderwerp:

Sonja Nijhuis - Klaver

woensdag 9 april 2025 09:41

Sonja Nijhuis - Klaver

Programma Dodenherdenking zondag 4 mei

18.15 uur:
18.40 uur:
19.00 uur:
19.35 uur:

19.58 uur:
20.00 uur:

20.02 uur:
20.04 uur:
20.10 uur:
20.30 uur:

Programma 2025 zondag 4 mei Losser

Ontvangst binnenlandse en buitenlandse gasten in ’t Lossers hoes.
Vertrek vanaf 't Lossers hoes naar de Heilige Maria Geboortekerk.
Oecumenische herdenkingsdienst in de Heilige Maria Geboortekerk.
Start stille tocht over begraafplaats ( graf piloot New Zeeland),
Langs Joods Monument naar Martinusplein.

Blazen van taptoe

Oude toren slaat 20.00 uur

2 minuten stilte.

Wilhelmus.

Toespraak burgemeester Jeroen Diepemaat.

Krans- en bloemlegging bij oorlogsmonument.

Sluiting door voorzitter van het Oranje Comité




